v
EKIMKoleji

2025-2026 EGITIM-OGRETIM YILI
FEN LISESI SINAV TAKVIiMI

TARIH

27 EKIM 2025 PAZARTESI
27 EKIM 2025 PAZARTESI
28 EKIM 2025 SALI

31 EKIM 2025 CUMA

3 KASIM 2025 PAZARTESI
3 KASIM 2025 PAZARTESI
4 KASIM 2025 SALI

4 KASIM 2025 SALI

5 KASIM 2025 CARSAMBA
5 KASIM 2025 CARSAMBA
6 KASIM 2025 PERSEMBE
6 KASIM 2025 PERSEMBE
7 KASIM 2025 CUMA

7 KASIM 2025 CUMA

TARIH

27 EKIM 2025 PAZARTESI
27 EKIM 2025 PAZARTESI
28 EKIM 2025 SALI

31 EKIM 2025 CUMA

31 EKIM 2025 CUMA

30 EKIM 2025 PERSEMBE
30 EKIM 2025 PERSEMBE
3 KASIM 2025 PAZARTESI
3 KASIM 2025 PAZARTESI
4 KASIM 2025 SALI

4 KASIM 2025 SALI

5 KASIM 2025 CARSAMBA
7 KASIM 2025 CUMA

TARIH

27 EKIM 2025 PAZARTESI
27 EKIM 2025 PAZARTESI
31 EKIM 2025 CUMA

31 EKiM 2025 CUMA

3 KASIM 2025 PAZARTESI
3 KASIM 2025 PAZARTESI
4 KASIM 2025 SALI

5 KASIM 2025 CARSAMBA
6 KASIM 2025 PERSEMBE
6 KASIM 2025 PERSEMBE
7 KASIM 2025 CUMA

TARIH

27 EKIM 2025 PAZARTESI
27 EKIM 2025 PAZARTESI
28 EKIM 2025 SALI

28 EKIM 2025 SALI

3 KASIM 2025 PAZARTESI
3 KASIM 2025 PAZARTESI
4 KASIM 2025 SALI

5 KASIM 2025 CARSAMBA
6 KASIM 2025 PERSEMBE
6 KASIM 2025 PERSEMBE
7 KASIM 2025 CUMA

9. SINIFLAR

DERS

TURK DiLi VE EDEBIYATI
TARIH

SAGLIK - TRAFIK BILGISI
KLASIK AHLAK METINLERI
INGILIZCE

DIN KULTURU

COGRAFYA

KIMYA

BiYOLOJi

BILISIM TEKNOLOJILERI VE YAZILIM
MATEMATIK (ULKE GENELI)
iISLAM KULTUR MEDENIYETI
FiziK

ASTRONOMI VE UZAY BILIMi

10. SINIFLAR

DERS

TURK DiLi VE EDEBIYATI

TARIH

BIYOLOJ

FELSEFE

KLASIK AHLAK METINLERI

Fizik

MATEMATIK

DIN KULTURU ve AHLAK BILGISI
INGILIZCE

COGRAFYA

KIMYA

BILISIM TEKNOLOJILERI VE YAZILIM
IKLIM CEVRE ve YENILIKCI COZUM

11. SINIFLAR

DERS

TURK DiLI VE EDEBIYATI
TARIH

FELSEFE

KLASIK AHLAK METINLERI
INGILizCE

DIN KULTURU ve AHLAK BILGISI
KIMYA

BiYOLOJi

MATEMATIK

MATEMATIK UYGULAMALARI
FiziK

12. SINIFLAR

DERS

TURK DiLi VE EDEBIYATI
INKILAP TARIHI
SEGMELI ALMANCA
ALMANCA

INGILIZCE

DIN KULTURU

KIMYA

BiYOLOJI

MATEMATIK

MATEMATIK UYGULAMALARI
FiziK

SINAV ZAMANI

10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
14.40

SINAV ZAMANI
10.00
14.40
10.00
10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
10.00

SINAV ZAMANI
10.00
14.40
10.00
14.40
10.00
14.40
14.40
10.00
10.00
14.40
10.00

SINAV ZAMANI
10.00
14.40
10.00
11.40
10.00
14.40
14.40
10.00
10.00
14.40
10.00



